
Urząd Miejski w Choroszczy
BIP Urzędu Miejskiego w Choroszczy

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875, 2232), art. 11 i 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003
r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t. j. Dz.U. z 2016 r. poz. 1817, 1948, z 2017r. poz. 60, 573,1909) oraz Uchwały Nr XXII/216/2016 Rady
Miejskiej w Choroszczy z dnia 29 grudnia 2016 r. w sprawie przyjęcia Programu współpracy Gminy Choroszcz z organizacjami pozarządowymi oraz innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2017 rok, zarządzam co następuje:

 

§1.

Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji życiowej
oraz wyrównywanie szans tych rodzin.

 

§2.

Treść ogłoszenia zawierającego warunki konkursu stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§3.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Choroszczy.

§4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

    Burmistrz Choroszczy

 mgr inż. Robert Wardziński

 

Metryka strony

Zarządzenie 285/2017 z 14.12.2017 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego z zakresu pomocy społecznej, w tym pomoc rodzinom i osobom w
trudnej sytuacji życiowej oraz wyrównywanie szans tych rodzin

 ( 3.21 MB )zarządzenie nr 285.2017 z dnia 14.12.2017r.pdf

Udostępniający: Urząd Miejski w Choroszczy
Wytwarzający/odpowiadający: Małgorzata Klimaszewska
Data wytworzenia: 2017-12-14

Wprowadzający: Andrzej Sołowianiuk

Data modyfikacji: 2017-12-22

Opublikował: Andrzej Sołowianiuk

Data publikacji: 2017-12-22

https://bip.choroszcz.pl/resource/9217/21499/zarz%2525C4%252585dzenie+nr+285.2017+z+dnia+14.12.2017r.pdf
https://bip.choroszcz.pl/resource/file/preview/id.21499
mailto:informatyk@choroszcz.pl
mailto:informatyk@choroszcz.pl

	Urząd Miejski w Choroszczy
	Zarządzenie 285/2017 z 14.12.2017 r.

